
't,,/ r r V 

MESTSKY URAD ROKYCANY 
odbor stavební 
Masarykovo náměstí 1 
Střed 

337 01 Rokycany 

Spis. zn. (č.j.): MeRo/3787/OST/22 Kin 
Č.j. dokwncntu.: McRon906/OST/22 

Vyřizuje: Bc. Marta Kindlová 
Tel.: 371 706 117 
E-mail: marta.kindlova@rokycany.cz 
ID datové schránky: mm fb 7 h p 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

V Rokycanech: 3.8.2022 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 8, Děčín IV-Podmokly, .405 02 Děčín 2, kterou na 
základě písemné plné moci zastupuje SPIE Elektrovod, a.s. odštěpný závod Brno, provozovna Plzeň, 
IČO 62161172, Traťová č.p. 574/1, Horní Heršpice, 619 00 Brno 19 (dále jen "žadatel") podal dne 
7.4.2022 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

22 Cheznovice, RO, obec, kNN (IE-12-0008558)" 

na pozemku st. p. 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 19, 25, 26, 27, 28, 31, 32, 33, 34, 36, 37, 38, 40, 41, 42, 43, 44, 106, 
108,109,112,115,149,150, 151/1, 152,153,154,155,156,160,161,164,165,166,167,168,171,172, 
173, 174, 176, 177, 178, 182, 184, 186, 187, 189/1, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 
200,207,208,209,210,211,212,213,214,215,216,222,223,226,235,236,237,238,239,240,241, 
242, 245, 246, 270, 273, 274, 276, 277, 278/1, 279, 284, 288, 289/1, 297, 337, 339, 345, 347, 349, 350, 
352,353,354,355,356,357,358,359,360, 361/1, 362,367,370,371,372,398,407,408,409,420, 
421, 422, 424, 427, 451, 459, 463, 477, 494, 533, 500, 468, 148, par. č. 28, 30, 43/8, 81/1, 96/1, 99, 
106/3, 106/4, 106/5, 106/7, 109/2, 109/3, 109/4, 109/5, 111/2, I 18/1, 234, 259/5, 259/6, 259/13, 259/14, 
259/16, 259/17, 259/18, 259/19, 259/20, 259/37, 60 l/4, 604/2, 605/6, 605/10, 605/11, 605/12, 605/13, 
605/14, 605/15, 605/16, 605/17, 605/18, 605/22, 607/7, 607/8, 607/9, 607/10, 608, 610/7, 614/1, 1403/2, 
1404/2, 1411/1, 1411/4, 1411/10, 1416/5, 1417/1, 1418/5, 1418/8, 1418/10, 1418/16, 1418/27, 1428/9, 
1428/25, 1428/27, 1428/29, 1428/30, 1428/38, 1428/39, 1428/50, 1428/57, 1428/59, 1428/60, 1428/71, 
1428/73, 1428/76, 1428/78, 1428/83, 1428/89, 1428/118, 1428/119, 1428/123, 1428/140, 1428/141, 
1429/3, 1435/1, 1435/3, 1435/5, 1435/7, 1438/10, 1438/12, 1438/13, 1445, 1446, 1448/2, 1460/1, 1467/6, 
1480/1, 1483/2, 1492/12, 1492/16, 1492/26, 1538, 1438/7, p. p. k. 253, 254, 256, 259, 1467 v 
katastrálním území Cheznovice. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

Stavba obsahuje: 

- výstavba nového kabelového vedení NN (kabely AYKY 3x240+120 a AYKY 3xl20+70) uloženého 
pod zemí a výstavba nových pojistkových skříní, ze kterých bude provedeno přepojení stávajících 
odběrných míst (elektroměrů). 

Dokumentaci záměru pro územní rozhodnutí vypracovala Ing. Marcela Procházková, autorizovaný 
inženýr pro technologická zařízení staveb, ČKAIT 0202171, datum 04/2022, č. zakázky 21121057. 

Městský úřad Rokycany, odbor stavební, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen "stavební 
zákon") a podle § 2b odst. l zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní, energetické 
infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o urychlení výstavby"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve 
kterém podle § 87 odst. l stavebního zákona upouští od ústního jednání a ohledání na místě, a současně 



Č.j. MeRo/7906/OST/22 str. 2 

uvědomuje podle § 144 odst. 6zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších přepisů účastníky 
řízení o zahajení řízení veřejnou vyhláškou (jedná se o řízení s velkým počtem účastníků). Dotčené 
orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastnfci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 
nahlížet do podkladů rozhodnuti (Městský úřad Rokycany, odbor stavební, úřední dny Po a St 7:30 -
16:30). 

Stavební úřad upozorňuje, že se na toto územní řízeni se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení 
výstavby dopravní, vodní, energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Další písemnosti v tomto řízení se podle § 2 odst. 5 zákona o urychleni výstavby doručují jednotlivě 
pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn a dotčeným orgánů, ostatním účastníld'un 
řízení se doručují veřejnou vyhláškou. 

Poučení: 

Dle § 89 odst. 1 stavebního zákona závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 
odst. 4 stavebního zákona a námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději při ústním jednání; 
jinak se k nim nepřihlíží. 

Dle § 89 odst. 2 stavebního zákona se k závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo 
rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, nepřihlíží. 

Dle § 89 odst. 3 stavebního zákona účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah 
stanovený v § 4 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. 

Dle § 89 odst. 4 stavebního zákona obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů 
obce. Vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám 
žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž 
vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na 
nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému 
záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního 
právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem 
dotčen veřejný zájem, jehož oclll'anou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Každý, kdo činí 
úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za právnickou osobu 
současné činit úkony jen jedna osoba. 

Dle § 37 odst. 2 správního řádu: z podání musí být patrno, kdo je činí, které věci se týká a co se navrhuje. 
Fyzická osoba uvede v podání jméno, příjmení, datum narozeni a místo trvalého pobytu, popřípadě jinou 
adresu pro doručování podle § 19 odst. 4. V podání souvisejfcím s její podnikatelskou činností uvede 
fyzická osoba jméno a příjmení, popřípadě dodatek odlišujfcí osobu podnikatele nebo druh podnikání 
vztahující se k této osobě nebo jí provozovanému druhu podnikání, identifikační číslo osob a adresu 
zapsanou v obchodním rejstřílm nebo jiné zákonem upravené evidenci jako místo podnikání, popřípadě 
jinou adresu pro doručování. Právnická osoba uvede v podání svůj název nebo obchodní firmu, 
identifikační číslo osob nebo obdobný údaj a adresu sídla, popřípadě jinou adresu pro doručování. Podání 
musí obsahovat označení správního orgánu, jemuž je určeno, další náležitosti, které stanoví zákon, a 
podpis osoby, která je činí. 

Za správnost vyhotovení: Bc. Marta Kindlová 

Otisk úředního razítka 

Ing. Radka Janová 
vedoucí stavebního odboru 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů, 15. den je posledním dnem oznámeni, 



Č.j. MeRo/7906/OST/22 

Datum zveřejnění na úřední desce: 
Vyvěšeno dne: 

V elektronické podobě umožňující 
dálkový přístup zveřejněno od: 

Vyvěšeno dne: 

str. 3 

Datum sejmutí z úřední desky: 
Sejmuto due: 

V elektronické podobě umožňující 
dálkový přístup zveřejněno do: 

Sejmuto dne: 

Razítka, podpisy orgánu a podpisy oprávněných osob, které potvrzují vyvěšení a sejmutí oznámení. 

Obdrží: 

Jednotlivě na dodejku účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 a odst. 2 písm. a) stavebního zákona: 

SPIE Elektrovod, a.s. odštěpný závod Brno, provozovna Plzeň, IDDS: q5jc2ut 

v zastoupení pro: ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Obec Cheznovice, IDDS: bk8bmnj 

Jana Humlová, Cheznovice č.p. 8, 338 06 Cheznovice, Marcela Šiplová, Vokáčova č.p. 942, Nové 
Město, 337 01 Rokycany 1, Hana Nováková, Cheznovice č.p. 216, 338 06 Cheznovice, Miloslav 
Krejčík, Cheznovice č.p. 209, 338 06 Cheznovice, Markéta Krejčíková, Cheznovice č.p. 209, 338 06 
Cheznovice, Pavel Suchý, Cheznovice č.p: 208, 338 06 Cheznovice, Hana Freiberg Koubová, 
Cheznovice č.p. 190, 338 06 Cheznovice, Ing. Milan Hrách, Olešná č.p. 131, 267 64 Olešná u Hořovic 
Helena Kratochvilová, Cheznovice č.p. 182, 338 06 Cheznovice, Jiří Kratochvíl, Cheznovice č.p. 182, 
338 06 Cheznovice, Josef Keller, Cheznovice č.p. 181, 338 06 Cheznovice, Monika Kellerová, 
Cheznovice č.p. 181,338 06 Cheznovice, Hana Šumová, Pod Slovany č.p. 1975/8, Praha 2-Nové Město, 
128 00 Praha 28, Ma1tin Štochl, IDDS: nki8wmt, Ing. František Srbek, CSc., Lipová č.p. 863/19, 434 01 
Most 1, Hana Srbková, Cheznovice č.p. 127, 338 06 Cheznovice, Jan Karásek, Cheznovice č.p. 177, 338 
06 Cheznovice, Marcela Karásková, Cheznovice č.p. 177, 338 06 Cheznovice, Zdeňka Kratochvílová, 
Cheznovice č.p. 206, 338 06 Cheznovice, Kamil Rybáček, Cheznovice č.p. 205, 338 06 Cheznovice, 
Markéta Rybáčková, Cheznovice č.p. 205, 338 06 Cheznovice, Jiří Švihla, Cheznovice č.p. 203, 338 06 
Cheznovice, Soňa Čermáková, Cheznovice č.p. 202, 338 06 Cheznovice, Markéta Prušinovská, 
Bezručova č.p. 454, 338 08 Zbiroh, Monika Vanílcová, Cheznovice č.p. 226, 338 06 Cheznovice, Aleš 
Bubla, IDDS: 7dm4cim, Lucie Bublová, IDDS: t2x65us, Jaroslava Novotná, Cheznovice č.p. 207, 338 06 
Cheznovice, Eduard Palik, Cheznovice č.p. 155, 338 06 Cheznovice, Miluše Paliková, Cheznovice č.p. 
155, 338 06 Cheznovice, Drahoslava Palková, Cheznovice č.p. 156, 338 06 Cheznovice, Lenka Pátková, 
Cheznovice č.p. 157, 338 06 Cheznovice, Pavel Balej, Cheznovice č.p. 158, 338 06 Cheznovice, Mgr. 
Renata Balejová, Cheznovice č.p. 158, 338 06 Cheznovice, Zdeněk Šubrt, Cheznovice č.p. 160, 338 06 
Cheznovice, Jarmila Šubrtová, Cheznovice č.p. 160, 338 06 Cheznovice, Lubomír Jedlička, Cheznovice 
č.p. 162, 338 06 Cheznovice, Pavel Stupka, Rembrandtova č.p. 2189/12, 100 00 Praha !O-Strašnice, 
Zuzana Stupková, Strašice č.p. 550, 338 45 Strašice, Mgr. Vratislav Vlček, Běluňská č.p. 258/68, Praha 
9-Horní Počernice, 193 00 Praha 913, Blanka Fischerová, Cheznovice č.p. 167, 338 06 Cheznovice, 
Michal Jedlička, Cheznovice č.p. 173,338 06 Cheznovice, Petr Moulis, Tichá č.p. 189, Drahelčice, 252 
19 Rudná, Irena Moulisová, IDDS: bwt7635, Petr Projsa, Hněvkovského č.p. 1374/5, Praha 4-Chodov, 



Č.j. MeRo/7906/OST/22 str. 4 

149 00 Praha 415, Pavla Zelená, Nešporova č.p. 574/4, Praha 4-Háje, 149 00 Praha 415, Milena 
Bohuslavová, Josefa Knihy č.p. 202, Střed, 337 01 Rokycany I, Pavel Kopecký, Pod Vyšehradem č.p. 
1173/14, Praha 4-Podolí, 147 00 Praha 47, Magdalena Kopecká, Pod Vyšehradem č.p. 1173/14, Praha 4-
Podolí, 147 00 Praha 47, Jindřich Frič, Borovanského č.p. 2208/2, Praha S-Stodůlky, 155 00 Praha 515 
Oldřich Frič, Borovanského č.p. 2208/2, Praha S-Stodůlky, 155 00 Praha 515, Vojtěch Frič, 
Borovanského č.p. 2208/2, Praha S-Stodůlky, 155 00 Praha 515, Jana Humlová, Cheznovice č.p. 161, 
338 06 Cheznovice, Vlastimil Huml, Cheznovice č.p. 161, 338 06 Cheznovice, Zdeněk Fikar, 
Cheznovice č.p. 159, 338 06 Cheznovice, Milan Kratochvíl, Cheznovice č.p. 247, 338 06 Cheznovice 
Jana Urxová, Cheznovice č.p. 273, 338 06 Cheznovice, Pavel Urx, Cheznovice č.p. 273, 338 06 
Cheznovice, Ivana Jíchová, Jesenická č.p. 1415/33, Bolevec, 323 00 Plzeň 23, Jarolím Vajnar, 
Cheznovice č.p. 184, 338 06 Cheznovice, Josef Huml, Cheznovice č.p. 143, 338 06 Cheznovice 
Ludmila Humlová, Cheznovice č.p. 143, 338 06 Cheznovice, Hana Hnmlová, Cheznovice č.p. 144, 338 
06 Cheznovice, Hana Svejkovská, Cheznovice č.p. 144, 338 06 Cheznovice, František Kolář, 
Cheznovice č.p. 140,338 06 Cheznovice, Jaroslava Kolářová, Cheznovice č.p. 140, 338 06 Cheznovice, 
JUDr. Antonín Saleta, Taussigova č.p. 1165/15, Praha 8-Kobylisy, 182 00 Praha 82, Katarína Saletová, 
Taussigova č.p. 1165/15, Praha 8-Kobylisy, 182 00 Praha 82, Miroslav Huml, Cheznovice č.p. 154,338 
06 Cheznovice, Marie Humlová, Cheznovice č.p. 154, 338 06 Cheznovice, Miroslav Huml, Cheznovice 
č.p. 146, 338 06 Cheznovice, Pavel Mráček, Cheznovice č.p. 145, 338 06 Cheznovice, Mgr. Josef 
Vajner, Cheznovice č.p. 87, 338 06 Cheznovice, Jiří Čermák, Cheznovice č.p. 138, 338 06 Cheznovice 
Jaroslav Hrách, Cheznovice č.p. 137, 338 06 Cheznovice, Helena Hráchová, Cheznovice č.p. 137, 338 
06 Cheznovice, Ing. Václav Heřbolt, Višňová č.p. 1237/10, 268 OJ Hořovice, Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485, Lukáš Špiner, Cheznovice č.p. 96, 338 06 
Cheznovice, Miloslav Marek, Cheznovice č.p. 169, 338 06 Cheznovice, Hana Marková, Cheznovice č.p. 
169, 338 06 Cheznovice, Jiří Lisý, Bítovská č.p. 1217/22, 140 00 Praha 4-Michle, Michal Nutil, 
Cheznovice č.p. 227, 338 06 Cheznovice, Marcela Nutilová, Cheznovice č.p. 227, 338 06 Cheznovice 
Jitka Langová, Cheznovice č.p. 228, 338 06 Cheznovice, Mgr. Pavel Hošek, Cheznovice č.p. 229, 338 06 
Cheznovice, Iva Hošková, Cheznovice č.p. 229, 338 06 Cheznovice, Václav Hrabák, Cheznovice č.p. 
230, 338 06 Cheznovice, Ing. Pavel Pech, Cheznovice č.p. 231, 338 06 Cheznovice, Věra Braumová, 
Cheznovice č.p. 88, 338 06 Cheznovice, Miloš Braum, Cheznovice č.p. 88, 338 06 Cheznovice, Jiří 
Jindřich, Cheznovice č.p. 34, 338 06 Cheznovice, Václava Langová, Cheznovice č.p. 35, 338 06 
Cheznovice, Jaroslav Šťastný, Cheznovice č.p. 32, 338 06 Cheznovice, Ivana Šťastná, Cheznovice č.p. 
32, 338 06 Cheznovice, Květa Wirlandová, Cheznovice č.p. 236, 338 06 Cheznovice, Milena Fikarová, 
Cheznovice č.p. 237, 338 06 Cheznovice, Ing. Jaroslav Fikar, Cheznovice č.p. 237, 338 06 Cheznovice 
Václav Kříž, Cheznovice č.p. 238, 338 06 Cheznovice, Pavel Křiž, Zaječov č.p. 208, 267 63 Zaječov 
MVDr. Oto Huml, Cheznovice č.p. 178, 338 06 Cheznovice, Ing. Pavla Savincová, Cheznovice č.p. 178, 
338 06 Cheznovice, Václava Fišerová, Cheznovice č.p. 246,338 06 Cheznovice, František Sokol, IDDS: 
w5ajnhj, Lada Vlčková, Cheznovice č.p. 52, 338 06 Cheznovice, Naděžda Kasalová, Vokáčova č.p. 943, 
Nové Město, 337 01 Rokycany 1, Zdeněk Šoch, Cheznovice č.p. 239, 338 06 Cheznovice, Josef 
Červenka, Cheznovice č.p. 243, 338 06 Cheznovice, Eva Červenková, Cheznovice č.p. 243, 338 06 
Cheznovice, Pavel Mudra, Cheznovice č.p. 235, 338 06 Cheznovice, Martin Šťastný, Cheznovice č.p. 
242, 338 06 Cheznovice, Petra Milotová, Cheznovice č.p. 234, 338 06 Cheznovice, Radek Štochl, 
Cheznovice č.p. 234, 338 06 Cheznovice, Václav Svoboda, Cheznovice č.p. 244, 338 06 Cheznovice 
Karel Hochman, Cheznovice č.p. 63, 338 06 Cheznovice, Martina Hochmanová, Cheznovice č.p. 63, 338 
06 Cheznovice, Anna Hrabáková, Cheznovice č.p. 64, 338 06 Cheznovice, Miloš Holý, Cheznovice č.p. 
58,338 06 Cheznovice, Josef Marek, Cheznovice č.p. 36,338 06 Cheznovice, Libor Marek, Cheznovice 
č.p. 37, 338 06 Cheznovice, Helena Jurkaninová, Křižíkova č.p. 506/62, Praha S-Karlín, 186 00 Praha 
86, Jednota, konzumní družstvo Rokycany, IDDS: 8ududgg, Ivana Vydrová, Novoborská _č.p. 618/23, 190 
00 Praha 9-Prosek, Zdeněk Karásek, Cheznovice č.p. 59, 338 06 Cheznovice, Jiřina Karásková, 
Cheznovice č.p. 59, 338 06 Cheznovice, Ing. Roman Karásek, Cheznovice č.p. 29, 338 06 Cheznovice 
Ing. Jana Karásková, Cheznovice č.p. 29, 338 06 Cheznovice, Josef Glazer, Cheznovice č.p. 28, 338 06 
Cheznovice, Jana-Marie Glazerová, Cheznovice č.p. 28, 338 06 Cheznovice, Monika Prokůpková, 
Dukelská č.p. 632, Nové Město, 337 01 Rokycany 1, Helena Matysová, Strašice č.p. 366, 338 45 
Strašice, Václav Mottl, Pavlovsko č.p. 46, Dobřív, 337 01 Rokycany 1, Alena Mottlová, Cheznovice č.p. 
19, 338 06 Cheznovice, Kateřina Čmelíková, Na Vodoteči č.p. 105, 250 81 Nehvizdy, Jana Hrabýová, 
Cheznovice č.p. 17, 338 06 Cheznovice, Martin Kolmáš, Chvaletice č.p. 91, 671 02 Šumná, Jan Kozák, 
Pionýrů č.p. 2441, 440 01 Louny 1, Václav Šťastný, Cheznovice č.p. 62, 338 06 Cheznovice, Stanislava 
Šťastná, Cheznovice č.p. 62, 338 06 Cheznovice, Petr Šťastný, Blatenská č.p. 731/13, Lobzy, 326 00 
Plzeň 26, Miroslav Anděl, Cheznovice č.p. 78, 338 06 Cheznovice, Petr Fišer, Otmíče č.p. 37, 267 51 



Č.j. MeRo/7906/OST/22 str. 5 

Zdice, Martin Nutil, Cheznovice č.p. 69, 338 06 Cheznovice, Martin Tauš, Cheznovice č.p. 71, 338 06 
Cheznovice, Karel Hanus, Soukalova č.p. 2154/18, Praha 4-Modřany, 143 00 Praha 412, Ivana 
Hanusová, Soukalova č.p. 2154/18, Praha 4-Modřany, 143 00 Praha 412, Ing. Radek Kozák, Na čihadle 
č.p. 958/57, 160 00 Praha 6-Dejvice, Martin Pasler, Cheznovice č.p. 20, 338 06 Cheznovice, Miroslav 
Langr, Na záhonech č.p. 1384/69, Praha 4-Michle, 141 00 Praha 41, Jaroslav Marek, Cheznovice č.p. 
254, 338 06 Cheznovice, Zdeňka Marková, Cheznovice č.p. 254, 338 06 Cheznovice, Pavel Štochl, 
Cheznovice č.p. 267, 338 06 Cheznovice, Václav Vondrášek, Cheznovice č.p. 256, 338 06 Cheznovice 
Hana Vondrášková, Cheznovice č.p. 256, 338 06 Cheznovice, Alois Stupka, Cheznovice č.p. 257, 338 06 
Cheznovice, Eva Stupková, Cheznovice č.p. 257, 338 06 Cheznovice, Hana Loskotová, Cheznovice č.p. 
258, 338 06 Cheznovice, Lenka Koláčková, Cheznovice č.p. 259, 338 06 Cheznovice, Alexandra 
Kolínková, Cheznovice č.p. 265, 338 06 Cheznovice, Michal Marek, Cheznovice č.p. 265, 338 06 
Cheznovice, Miroslav Frost, Cheznovice č.p. 264, 338 06 Cheznovice, Petra Moutelíková, Cheznovice 
č.p. 264, 338 06 Cheznovice, Josef Huml, Cheznovice č.p. 263, 338 06 Cheznovice, Jaroslava Humlová, 
Cheznovice č.p. 263, 338 06 Cheznovice, Ing. Václav Holý, IDDS: 8yvsvny, Ladislav Dolejš, 
Cheznovice č.p. 262, 338 06 Cheznovice, Marie Karásková, Cheznovice č.p. 10, 338 06 Cheznovice 
Miroslava Sýkorová, Třebízského č.p. 1727, 358 01 Kraslice, ZBIROŽSKÁ a.s., IDDS: s]ang4i5 
JUDr. Dana Heřboltová, U Mlýna č.p. 1455/6, 268 01 Hořovice, Zuzana Kroftová, Cheznovice č.p. 105, 
338 06 Cheznovice, Zdenka Kocourková, Cheznovice č.p. 240, 338 06 Cheznovice, Pavel Svoboda, 
Cheznovice č.p. 253, 338 06 Cheznovice, Martina Sklenářová, Cheznovice č.p. 252,338 06 Cheznovice 
Mgr. Zdeňka Stupková, Cheznovice č.p. 89, 338 06 Cheznovice, EKVITA CREDIT, a.s., IDDS: 
mphdu89, Jitka Humlová, Cheznovice č.p. 84, 338 06 Cheznovice, Pavel Bejček, Cheznovice č.p. 80, 
338 06 Cheznovice, Michal Jícha, Cheznovice č.p. 82, 338 06 Cheznovice, Petr Marek, Cheznovice č.p. 
128, 338 06 Cheznovice, Petr Mráček, Majerové č.p. 530, 338 08 Zbiroh, Otakar Vagoun, Cheznovice 
č.p. 73, 338 06 Cheznovice, Andrea Peterková, Šmeralova č.p. 197/27, 170 00 Praha 7-Bubeneč, Jana 
Skurovcová, Bronzová č.p. 2021/23, Praha 5-Stodulky, 155 00 Praha 515, Josef Blahovec, Cheznovice 
č.p. 26, 338 06 Cheznovice, Hana Grudová, IDDS: y4u4fue, Ivana Gažúrová, Holoubkov č.p. 96,338 01 
Holoubkov, Martina Perlíková, Nad lesním divadlem č.p. 1354/8a, Praha 4-Braník, 142 00 Praha 411 
Josef Šnauer, Dobřív č.p. 409, 338 44 Dobřív, Ilsa Hirmanová, Rabštejnská č.p. 1559/38, Bolevec, 323 
00 Plzeň 23, Ing. Martin Vainer, Rolní č.p. 320/37, Radčice, 322 00 Plzeň 22, Ing. Lucie Cejzlarová, 
Cheznovice č.p. 151,338 06 Cheznovice, Vladislav Němeček, Cheznovice č.p. 152,338 06 Cheznovice, 
Kristýna Němečková, Cheznovice č.p. 152, 338 06 Cheznovice, Anna Simrová, Cheznovice č.p. 275, 
338 06 Cheznovice, Edita Razímová, Cheznovice č.p. 153, 338 06 Cheznovice, Petr Čermák, Olešná 
č.p. 156, 267 64 Olešná u Hořovic, Roman Kožina, Pražská č.p. 998, Nové Město, 337 01 Rokycany 1, 
Jiří Soukup, Cheznovice č.p. 132, 338 06 Cheznovice, Jiří Stupka, Cheznovice č.p. 133, 338 06 
Cheznovice 
Pavel Huml, Cheznovice č.p. 134, 338 06 Cheznovice, Jiřina Bechynská, Cheznovice č.p. 135, 338 06 
Cheznovice, Ing. Věra Medková, Příčná č.p. 118, 341 01 Horažďovice, Jaroslav Mraček, Cheznovice 
č.p. 252, 338 06 Cheznovice, Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn, Eva Modlíková, Cheznovice 
č.p. 250, 338 06 Cheznovice, Eva Vachel'lonová, Cheznovice č.p. 250, 338 06 Cheznovice, Petr Urx, 
Cheznovice č.p. 104, 338 06 Cheznovice, Michal Boháč, IDDS: uimhhqc, Jiří Boháč, Cheznovice č.p. 
108, 338 06 Cheznovice, Milada Boháčová, Cheznovice č.p. 108, 338 06 Cheznovice, Irena 
Mitterbachová, Kařez č.p. 163, 338 08 Zbiroh, Mgr. David Štochl, IDDS: 666dzrw, Aleš Kroc, 
Cheznovice č.p. 30, 338 06 Cheznovice, Jaroslava Krocová, Cheznovice č.p. 30, 338 06 Cheznovice, 
Jakub Štěpán, Cheznovice č.p. 33, 338 06 Cheznovice, Petra Štěpánová, Cheznovice č.p. 33, 338 06 
Cheznovice, Martin Šlapák, Cheznovice č.p. 11, 338 06 Cheznovice, Jana Palková, Cheznovice č.p. 278, 
338 06 Cheznovice, Jiří Palek, Cheznovice č.p. 278, 338 06 Cheznovice, David Škurek, Evropská č.p. 
528/255, Praha 6-Liboc, 161 00 Praha 614, Lenka Škurková, Evropská č.p. 528/255, Praha 6-Liboc, 161 
00 Praha 614, Věra Jedličková, Cheznovice č.p. 39, 338 06 Cheznovice, Václav Kratochvíl, Cheznovice 
č.p. 148, 338 06 Cheznovice, Jiří Černý, Cheznovice č.p. 147,338 06 Cheznovice, Lenka Švamberková, 
Kosmonautů č.p. 679/3, 268 01 Hořovice, Povodí Vltavy, státní podnik, Závod Berounka, IDDS: gg4t8hf 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t, Zuzana Stupková, Strašice č.p. 550, 338 45 Strašice, MgA Antonín 
Tomášek, U smaltovny č.p. 1115/32, 170 00 Praha 7-Holešovice, Elizalde Jimena Mendoza, Drozdov 
č.p. 61,267 61 Cerhovice, Vlasta Pátková, Buzulucká č.p. 569/10, 160 00 Praha 6-Dejvice, Miroslav 
Tauš, Cheznovice č.p. 70, 338 06 Cheznovice, Jana Taušová, Cheznovice č.p. 70, 338 06 Cheznovice 
Ing. Jan Sevald, Cheznovice č.p. 270, 338 06 Cheznovice, Ing. Hana Sevaldová, Cheznovice č.p. 270, 
338 06 Cheznovice 



ČJ. MeRo/7906/OST/22 str. 6 

Jednotlivě na dodejku dotčené správní úřady 

Městský úřad Rokycany, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí č.p. 1, 337 01 Rokycany 1 

Městský úřad Rokycany, odbor stavební, Masarykovo náměstí č.p. 1, Střed, 337 01 Rokycany 1 

Městský úřad Rokycany, odbor dopravy, Masarykovo náměstí č.p. 1, Střed, 337 01 Rokycany 1 
Obecní úřad Cheznovice, IDDS: bk8bnmj 

Veřejnou vyhláškou účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 39, 50, 141, 162, 163, 179, 183, 185, 188,203, 243, parc. č. 7, 24, 26/1, 97/1, 97/2, 106/1, 
106/2, 121/1, 230; 233, 259/8, 259/9, 259/12, 259/21, 259/26, 259/27, 259/36, 1411/21, 1412/6, 
1417/4, 1417/7, 1417/9, 1417/10, 1418/4, 1418/6, 1418/9, 1418/12, 1418/13, 1418/14, 1418/15, 
1418/18, 1418/20, 1418/22, 1418/23, 1419/2, 1422/2, 1428/28, 1428/51, 1428/66, 1428/70, 1428/75, 
1428/80, 1428/93, 1428/122, 1428/124, 1451/8, 1514, 1535, 1537, 1546, 601/3, 1467/2, 605/9, 
1428/65, 1438/21, 33/2, 26/2, 100, 93, 53, 102, 259/10, 259/15, 120/3, 121/2, 1417/5, 1411/13, 
1428/121, 1430/1, 1533, 1438/24, 1438/27, p. p. k. 1438/7, 225, 229 v katastrálním území 
Cheznovice 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Cheznovice č.p. 20, č.p. 62, č.p. 122, č.e. 76, č.p. 140, č.p, 153, č.p. 191, č.p. 174, č.p. 172, č.p. 96 a 
č.p. 33 

K vyvěšení, následnému potvrzení a vrácení 

Městský úřad Rokycany 

Obecní úřad Cheznovice 


